
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
--- 

 

Ημερομηνία: 31-08-2021 

Αριθ. Πρωτ:  6973 

 

Ταχ. Δ/νση : Λιβάδια – Μάννα  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 84100 – Σύρος 

Ιστοσελίδα : http://dide.kyk.sch.gr 

Πληροφορίες : Τµήµα Γ’ Προσωπικού 

Τηλέφωνο : 2281087979 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΚΥΚΛΑΔΩΝ στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων 

εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 

έτος 2021-2022»  με κωδικό ΟΠΣ 5131503, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104389/Ε4/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-8ΑΞ) Απόφαση Πρόσληψης των ΕΕΠ/ΕΒΠ  

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και 

άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 

και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 90611/11-08-2021 (ΑΔΑ:6Υ0Σ46ΜΤΛΡ-ΥΓΑ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131503) στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως  τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6Φ6Ε46ΜΤΛΗ-ΠΙΒ



 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 ΩΡΕΣ 

1 ΑΛΙΓΙΖΑΚΗ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23  

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-

Λ. Πάρου 

25     

2 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ 

ΡΟ∆Η ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ 

ΣΥΡΟΥ 

30     

3 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 Ε.Ε.Ε.ΕΚ 

ΘΗΡΑΣ 

25     

4 ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ 

ΝΑΞΟΣ 

25     

5 ΚΑΤΣΑΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 Ε.Ε.Ε.ΕΚ 

ΘΗΡΑΣ 

30     

6 ΚΟΜΝΗΝΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ 

ΣΥΡΟΥ 

25     

7 ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ 

ΚΟΣΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 ΕΕΕΕΚ 

ΝΑΞΟΣ 

25     

8 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ 

ΝΑΞΟΣ 

15  

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-

Λ. ΝΑΞΟΥ 

10 

9 ΤΑΤΣΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 ΕΕΕΕΚ 

ΣΥΡΟΥ 

25     

10 ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23  

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-

Λ. ΝΑΞΟΥ 

25     

11 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ21  

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-

Λ. Πάρου 

25     

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης ΔευτεροβάθμιαςΕκπαίδευσης 

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6Φ6Ε46ΜΤΛΗ-ΠΙΒ


		2021-08-31T22:49:26+0300
	Athens




